
崇敬会設立 20周年研修旅行のご案内 
会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、崇敬会設立 20 周年記念事業の研修旅行として和歌山方面への旅行を計画いたし

ました。 

今回は素戔嗚尊の御子神である五十猛神を祀る伊太祁曽
い た き そ

神社を訪れ、正式参拝や八坂神

社宮司による講話、懇談会なども予定しております。 

下記の通り開催いたしますのでご参加くださいますようご案内申し上げます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開 催 日 令和6年11月11・12日(月・火) 

集合時間 7時50分(８時出発・全行程バス利用) 

集合場所 八坂神社 

募集人員 19名（先着順） 

参 加 費  会 員 35,000円  

同伴者 40,000円(非会員)   

※ご同伴は一名までです。 

※法人会員の同伴参加費は会員価格で参加していただけます。 

    ※こちらの費用はご宿泊4名部屋での金額となっております。少人数でのお部屋 

利用をご希望の場合は別途宿泊費を頂戴いたします。 

       ・1名部屋13,200円 2名部屋お一人5,500円 3名部屋お一人2,200円 

    ※特にご希望がない場合、部屋割りは事務局にて決めさせていただきます。 

※食品アレルギー等につきましてはお申し込みの際お知らせください。 

締 切 日  10月10日(木) 16時まで 

申込方法 崇敬会事務局宛にお申込みください。 

※詳しい行程に関しましては、申込者に後日ご連絡させていただきます。 

※解散は11月12日(火)18時に八坂神社を予定しております。 

 


